Едно нещо, което си струва да се отбележи за основателя Енрьо
Иноуе, е, че той прави три околосветски пътешествия през живота си,
по време в което едно такова пътуване не е било никак лесно. Първото
му пътешествие е било в годината след основаването на Tetsugakukan,
през 1888 г. (Meiji 21), втори път през 1902 г. (Meiji 35) и последно през
1911 г. (44). По време на тези пътувания Енрьо Иноуе се запознава главно
с научните изследвания в областта на ориенталските науки в Европа и
САЩ, обстоятелствата в които е образователната система там, както и
социалните обстоятелства в тези страни.